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GZ.261.139.2022  
 
 Wg rozdzielnika 
 
Dotyczy: Zakup i dostawa sprzętu komputerowego dla potrzeb ZDMK 
 
Znak sprawy: 7/VII/2022 
 
Identyfikator postępowania: d585cf2b-5787-4718-98b1-0ef13489e7c8 

 
Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie 1  

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez wbudowanego czynnika microSD. Lub czy Zamawiający 
uzna za rozwiązanie równoważne zewnętrzny czytnik kart pamięci podłączany po USB obsługujący 
większa ilość kart pamięci niż tylko microSD. Nasza prośba podyktowana jest faktem iż coraz 
większa ilość producentów sprzętu komputerowego rezygnuje z wbudowanego czynnika kart 
pamięci. 

 
Odpowiedź 1 

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania bez wbudowanego czytnika kart min: microSD oraz nie 
dopuszcza rozwiązania polegającego na dostarczeniu zewnętrznego czytnika kart pamięci. 
Rozwiązanie to znacznie ograniczałoby ergonomię pracy na urządzeniach przenośnych w terenie 
oraz skutkowałoby wyłączeniem jednego portu USB, przez co uniemożliwiałoby to użytkowanie 
innych urządzeń peryferyjnych w tym samym czasie. 

 
Pytanie 2 

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie wyposażone w baterię o pojemności 45 Wh umożliwiająca 
p[race wg deklaracji producenta 14 godzin i 45 minut? 
 

Odpowiedź 2 

Zamawiający dopuści urządzenie mobilne z baterią o pojemności 45Wh, pod warunkiem że 
oferowane urządzenie, będzie znajdowało się na liście: 
https://results.bapco.com/results/benchmark/MobileMark_2018 z parametrem : Battery Life 
min: 900 min.      

 
Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp zmienia treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, w następującym zakresie: 
 
W części I SWZ pkt 7 jest:  
Termin związania ofertą:  
Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 18.08.2022 r. Bieg terminu związania rozpoczyna się 
w dniu, w którym upływa termin składania ofert.  
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W części I SWZ pkt 7 powinno być:  
Termin związania ofertą:  
Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 19.08.2022 r. Bieg terminu związania rozpoczyna się 
w dniu, w którym upływa termin składania ofert. 
 
W części IX SWZ pkt 1 jest:  
Oferty należy składać, nie później niż do dnia 20.07.2022 r. do godz. 10:00.  
 
W części IX SWZ pkt 1 powinno być:  
Oferty należy składać, nie później niż do dnia 21.07.2022 r. do godz. 10:00.  
 
W części IX SWZ pkt 2 jest:  
Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 20.07.2022 r. o godz. 12:00.  
 
W części IX SWZ pkt 2 powinno być:  
Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 21.07.2022 r. o godz. 12:00.  
 
 
Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1 x strona internetowa prowadzonego postępowania  
1 x aa GZ 


